

BAKAN SOYLU MSM'YE HAYRAN KALDI



Faruk Özlü, 12 Kasım Düzce depreminin yıldönümünde bir dizi ziyaret için kente gelen İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'yu Mutfak Sanatları Merkezinde ağırladı. Yoğun geçen Düzce programının ardından MSM'deki yemek programına katılan Bakan Soylu, Başkan Özlü'ye böyle bir merkez kazandırdığı için teşekkür etti.



HAYIRSEVERLERE TEŞEKKÜR PLAKETİ

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, belediyenin çalışmalarına destek olan iş insanlarını unutmadı.



DÜZCE

BELEDİYE

● Düzce Belediyesi Haftalık Yayın Bülteni ● 14 Kasım 2020 ● Sayı: 46



22 YILLIK SORUN TARİH OLUYOR!

MINİKLER İÇİN SİNEMA ŞÖLENİ

Düzce Belediyesi Çocuk Kulübü, 10 Kasım Atatürk'ü Anma Gününde Mevlana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama Anaokulunun minik öğrencilerini ağırladı.

MAHALLE KONAKLARI PROJESİ BAŞLADI



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün seçim döneminde verdiği mahalle konakları sözü hayata geçirilmeye başladı.

BASMACILAR ÇARŞISI YENİDEN YÜKSELİYOR

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, şehrin kronikleşen sorunlarını çözme-ye devam ediyor. Başkan Özlü, 20 yıldır kent merkezinde atıl vaziyette olan ve görüntü oluşturan eski Basmacılar Çarşısı'nın yeniden inşa edilmesini sağladı.



Düzce Belediyesi, eski Basmacılar Çarşısı'nın hak sahipleri ile yaptığı bir yılı aşkın süren müzakereler sonucunda şehir merkezindeki kötü görüntü kaldırılıyor. 1999 Düzce Depreminde yıkılan ve Basmacılar Çarşısı olarak

bilinen yapı, hak sahiplerinin çok olmasından dolayı bir türlü çözüme kavuşturulamamıştı.

ÖZLÜ ELİNİ TAŞIN ALTINA KOYDU

Düzceliler tarafından da zaman zaman dile getirilen ve şikayet konusu olan yapının yeniden

Düzce'ye kazandırılması için elini taşın altına koyan Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, hak sahipleri ile tek tek görüşerek soruna köklü çözüm üretti. Görüşmelerin ardından Basmacılar Çarşısı'nın yapımına başlandı.

"FIRÇALARIM KÖTÜ" DEDİ BELEDİYE YENİSİNİ HEDİYE ETTİ



Düzce Belediyesi tarafından Millet Bahçesinde oluşturulan proje sergisine kendi çizdiği resimleri ilâştiren "firçam kötü kusura bakma" notunu ekleyen üniversite öğrencisi İrem Çetintaş'a Belediye Başkan Yardımcısı Hüdaaver Gösterişli tarafından resim seti armağan edildi.

BEZEMELER HAYRANLIK UYANDIRIYOR

Dünya kültür mirasına kazandırılması adına titizlik bir çalışma sürdürülen tarihi Konuralp Antik Kentindeki kazı çalışmalarını devam ediyor. Antik Tiyatrodaki kazı

çalışmalarında son olarak Roma dönemini yansıtan akantüs yaprakları, yumurta ok silmeleri ve medusa başı bezemelerinin yer aldığı alın parçalarına rastlandı.



ÖZLÜ KASIM AKTAŞ ORTAOKULU İNCELEDİ

YENİ ULAŞIM SİSTEMİNİ İNCELEDİLER

HEYECAN VERİCİ BİR KEŞİF DAHA

Düzce Belediyesi tarafından, Konuralp bölgesinde devam eden Antik Tiyatro kazılarında, binlerce yıllık ve tarihin ilk döküm kalıpları olduğu tahmin edilen eser gün yüzüne çıkartıldı.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün girişimleri ile kazı çalışmalarının 12 aya çıkarılması ile birlikte hızlanan kazı çalışmalarında heyecan verice gelişmeler yaşanıyor.

Konuralp Antik kentinin içinde barındırdığı tarih ve medeniyetlerin izleri yoğun

çalışmalar sonucunda tek tek ortaya çıkıyor.

Kısa süre önce Roma dönemini yansıtan akantüs yaprakları, yumurta ok silmeleri ve medusa başı bezemelerinin yer aldığı alın parçalarının çıkarıldığı kazı çalışmalarında, bu kez binlerce yıldır toprağın

altında bulunan madeni döküm kalıpları yeryüzüne çıkartıldı.

Döküm kalıplarının bulunması kazı ekibine büyük heyecan yaşatırken, üzerinde bronz aplık bir parçanın da olduğu madeni kalıpların, hangi döneme ait olduğu arkeologlar tarafından araştırılıyor.

BAŞKAN ÖZLÜ'DEN 10 KASIM MESAJI

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün vefatının 83. yıl dönümü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Başkan Özlü mesajında, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, silah arkadaşlarını ve tüm şehitlerimizi rahmet ve minnetle andıklarını söyledi.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün vefatının 83. yılı dolayısıyla yayımladığı mesajında, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü ebediyete intikalinin yıl dönümünde andı.

Atatürk'ün üstün askeri yönetimi ve kararlı duruşuyla başarılı bir komutan ve lider olarak dünya tarihinde saygın bir yer edindiğine değinen Başkan Özlü, "Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün başlattığı istiklal mücadelemiz, Cumhuriyetimizin kurulmasıyla taçlanmış ve bütün mazlum milletlere ilham vermiştir. Mücadeleci ve kurucu vasıflarını gençlerimize ve çocuklarımıza iyi anlatmalı, bu manada üzerimize düşen sorumlulukları hep birlikte yerine getirmeliyiz. Vefatının 83. yıl dönümünde Mustafa Kemal Atatürk'ü, silah arkadaşlarını, vatanımız uğruna şehit olan kahramanlarımızı rahmetle ve minnetle yad ediyorum" şeklinde konuştu.

MİNİKLERDEN AFAD'A ZİYARET

Düzce Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğü Çocuk Kulübü öğrencileri, 12 Kasım Afet Eğitimi Hazırlık Günü öncesinde Düzce AFAD İl Müdürlüğüne ziyaret gerçekleştirdi. Çocuklar doğal afetlerde yapılması gerekenleri AFAD uzmanlarından öğrendi.

Dünyada yaşanan doğal afetlere karşı toplumu bilinçlendirmek, bu afetler sonucunda maddi ve manevi kayıpların en aza indirmek, doğal afetlerin etkisini azaltmak amacıyla daha duyarlı bir neslin yetiştirilmesi adına farkındalık oluşturmak için 12 Kasım Afet Eğitimi Hazırlık Günü öncesinde Düzce Çocuk Kulübü tarafından unutulmadı.

Bahçeşehir bölgesindeki AFAD İl Müdürlüğüne giden Çocuk Kulübü öğrencileri, ilk olarak afetlerle ilgili animasyon filmi izledi. Ardından deprem ve doğal afetlerde nasıl davranılması gerektiği ile ilgili bilgi alan öğrenciler, AFAD müdürlüğü hizmet binasını gezdiler. Öğrenciler arama kurtarma araçları, ekipmanları ve malzemelerini yakından da tanıyarak keyifli ve öğretici bir gün geçirdi.

Afet Eğitimi Hazırlık Günü'nü unutmayan miniklere AFAD uzmanları tarafından hediyeler de takdim edildi.



DÜZCE KABUK DEĞİŞTİRİYOR

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü Akçakoca liman projesi ile ilgili müjdeyi verdi. Başkan Özlü, Akçakoca'ya büyük bir balıkçı barınağı yapılacağını, mevcut balıkçı barınağının ise yat limanı olarak kullanılacağını duyurdu.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı, Düzce Milletvekili Ayşe Keşir, AK Parti İl Başkanı Mustafa Keskin, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Hasan Şengüloğlu, AK Parti

İl Kadın Kolları Başkanı Gönül Asuk ve İl Genel Meclisi Başkanı Çiğdem Günal ile birlikte basın ile bir araya geldiği toplantıda belediye projelerine yönelik açıklamalarda bulundu.

Düzce Belediyesi tarafından kısa süre önce hizmete açılan Mutfak Sanatları Merkezi (MSM)'nde gerçekleşen basın toplantısında içme suyu konusundan Asar suyu ve Akçakoca'daki liman projesi

ihalesine yönelik değerlendirmelerde Başkan Özlü, "DSİ Genel Müdürümüzle Asar Suyu projemizi başlatmak istediğimize dair bir görüşmemiz olmuştu. Kendisi incelemelerde bulunmak için Düzce'ye geldi. İçme suyu ihalesi ve Asar Suyuna yönelik yürütülen çalışmalar incelenecek. Düzce kabuk değiştiriyor. 2015 yılından bu yana takip ettiğimiz Akçakoca'daki proje ise bırakın kabuğunu kırmasını, kökten değiştirecek olan bir proje.

Büyük bir balıkçı barınağı olacak. Bunun için haftalarca çalışma gerçekleştirildi ve boru fabrikasının bulunduğu alanın arkasında karar kılındı. Mevcut balıkçı barınağı yat limanı gibi olacak. Gerçekten büyük bir proje. Hem DSİ'ye hem Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına teşekkür etmek isterim.

MİLLET BAHÇESİNDE ÜCRETSİZ İNTERNET DÜZCE BELEDİYESİNDEN BİR İLK

ÇEVRE BİLİNCİ OLUŞTURULUYOR



Düzce'de çevre kirliliğini önleme ve geri dönüşüm atıklarını ekonomiye yeniden kazandırma çalışmaları kapsamında Düzce Belediyesi 4 mahalleye Mobil Atık Getirme Merkezleri yerleştirdi. Düzce Belediyesi, Sıfır Atık Projesi kapsamında, geri kazanılabilir atıkların kaynağında ayrıştırılması için şehir merkezine "Mobil Atık Getirme Merkezleri" kurmaya başladı. "Sıfır Atık Projesi" çerçevesinde konumlandırılan merkezlerde küçük elektronik eşyalar, kağıt, karton, kitap, gazete, plastik atıklar, metal atıklar ve bitkisel atık yağlar amacına uygun

şekilde toplanacak.

Mobil Atık Getirme Merkezleri ile; İsrafın önlenmesi, kaynakların daha verimli kullanılması, atık oluşumunun engellenmesi veya minimize edilmesi, atığın oluşması durumunda ise kaynağında ayrı toplanması ve geri kazanımının sağlanması amaçlanıyor. Yürütülen Sıfır Atık Projesi kapsamında kent merkezine belirlenen 4 ayrı noktaya konulan Mobil Atık Getirme Merkezlerinin artması için de çalışmalar yapılıyor.



Düzce Belediyesi tarafından 29 Ekim Cuma günü hizmete açılan, şehrin uğrak noktalarından biri haline gelen Millet Bahçesinde, ücretsiz internet hizmeti verilmeye başlandı.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün vizyon projelerinden biri olan Anıtpark, Avni Akyol ve İnönü Parklarının birleştirilip Millet Bahçesi haline getirilerek açılmasıyla Düzce yeni bir yaşam alanı kazanmış oldu.

34 bin metrekarelik bir alanda oluşturulan ve içerisinde yeşil alanı, Millet Kiraathanesi, yürüyüş parkurları, çocuklar için oyun grupları ve dinlenme alanlarıyla dikkati çeken Millet Bahçesi'nde internet hizmeti de sunulmaya başlandı. Millet Bahçesinin her noktasında rahatlıkla kullanılabilecek olan internet erişimi sayesinde vatandaşlar çağın gereksinimlerine uygun olarak bu hizmetten ücretsiz olarak faydalanabilecek.

KENT KART'TAN KOLAYLIK GETİREN YENİLİK

ULAŞIMDA KAREKOD DÖNEMİ



39 BASAMAK SANATSEVERLERLE BULUŞTU

Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü Sivas Devlet Tiyatroları tarafından hazırlanan "39 Basamak" adlı tiyatro oyunu Düzce Belediyesinin katkılarıyla sanatseverler ile buluştu. 2 ve 3 Kasım tarihlerinde Düzce'de perdelerini açan oyuna, tiyatroseverler büyük ilgi gösterdi.

Düzce Belediyesi'nin katkılarıyla Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü Sivas Devlet Tiyatrosu tarafından sahnelenen '39 Basamak' adlı tiyatro oyunu 2-3 Kasım tarihlerinde Düzce Belediyesinin katkılarıyla tiyatroseverlerle buluştu

.Patrick Barlow'un kaleme aldığı ve Volkan Ateş Gündüz'ün yönetmenliğini üstlendiği, geleneksel komedi anlayışının vazgeçilmez öğeleri; dinamik ve durmak bilmez bir aksiyon, olmayacak ama harikulade teatral rastlantılar, yaptıkları ile yapmak istedikleri birbirine uymayan karakterler ile bin bir kalıba giren oyuncuların büyük bir ustalık sergilediği '3 Basamak' isimli tiyatro oyunu, Düzce Belediyesi Prof.Dr. Erol Güngör Kültür Merkezi Celil Yağız sahnesinde 600'e yakın tiyatrosever tarafından izlendi. İki perdeden oluşan ve ilk gösterimini 2 Kasım Salı günü yapan oyun kapalı gişe izleyiciyle buluşurken, 3 Kasım Çarşamba günü ikinci kez Düzceli sanatseverlerle bir araya geldi. Tiyatroseverlerin büyük bir beğeni ve ilgi ile takip ettiği oyun ve oyuncular, alkışlar eşliğinde sahneden ayrıldı.



Düzce Belediyesi iştirak şirketlerinden olan Ulaşım A.Ş. Kent Kart uygulamasında yenilik getirdi. Düzce'de uygulanacak olan Karekodlu (QR Kodu) mobil uygulama ile bilet veya Kent Kart taşıma derdine son verilecek.

Düzce Belediyesi, ulaşım konusunda vatandaşlara yenilik ve kolaylık getirmeye devam ediyor. Düzce'nin şartlarına göre toplu taşıma araçlarını değiştirerek sefer sıklığı ve güzergâh sayısını artıran Düzce Belediyesi, Kent

Kart uygulamasıyla da yolcular için kolaylık sağladı. Ulaşım A.Ş. son olarak Kent Kart ile birlikte yeni bir AR-GE çalışması yaparak Düzce'de ilk defa uygulanacak olan uygulamayı hayata geçiriyor.

Kent Kart Mobil Kare kod ile kart taşıma ve kaybetme endişesini sonlandıracak uygulama, büyük kolaylık sağlayacak. Karekodu oluşturmak isteyen vatandaşlar yükleme noktasında veya uygulama üzerinden tek sefere mahsus 12 TL

karşılığında QR biletini oluşturabilecek. Yolcular cep telefonlarına yüklenen Kent Kart Mobil uygulamasındaki QR kodu ile toplu taşıma araçlarından yararlanabilecek.

TEK KULLANIMLIK BİLET Kent Kart, Düzce'de tek kullanımlık bilet uygulamasını da hayata geçiriyor. Daha önce iki kullanımlık biletleri kaldıran Kent Kart, 24 saat sürecek tek kullanımlık kartları da yükleme noktalarına vermeye başladı.

SİTE SAKİNLERİNE YANGIN EĞİTİMİ



Düzce Belediyesi İtfaiyesi, kurum ve okulların yanı sıra site sakinlerine de yangınla mücadele eğitimi veriyor. İtfaiye, Kültür Mahallesinde bulunan bir sitede yangın bilinci eğitiminde hem teorik hem de uygulamalı müdahale tedbirlerini anlattı. Halkın can ve mal güvenliğinin korunmasına yönelik verilen eğitimlerle 7'den 70'e tüm bireylere yangın bilinci oluşturmaya çalışan Düzce Belediyesi İtfaiyesi, sitelerde de eğitimlerini sürdürüyor. İtfaiye ekipleri Kültür Merkezinde bulunan

bir site yönetiminin talebini yerine getirdi. Sitenin toplantı salonunda çocuklar ve yetişkinlerden oluşan gruba yangın esnasında doğru davranış şekilleri, yangın söndürücülerin kullanımı ve mutfaklarda gerçekleştirilecek yangınlarda hareket ve müdahale tarzı konularında uygulamalı bilgiler sunuldu. Slaytlar ve örnek videolarla zenginleştirilen eğitimde Düzce Belediyesi İtfaiye eri Serkan Tosun, site sakinlerinin sorularını da

yanıtladı.

UYGULAMALI EĞİTİM DE VERİLDİ Yangın esnasında dikkat edilmesi gereken hususlar hakkında verilen eğitimin ardından ayrı bir alanda yangın söndürme uygulaması yapıldı. Site sakinleri temsili olarak mutfak yangınına yangın tüpleri ile müdahale etti. Site sakinleri için verilen eğitimlerin oldukça verimli olduğunu ifade eden site yönetimi ise İtfaiye Müdürlüğü'ne teşekkür etti.

İKİ BİRİM TEK ÇATIDA TOPLANIYOR

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Aziziye Mahallesi'nde bulunan Belediye sosyal tesislerindeki tadilat çalışmalarını inceledi. Başkan Özlü, binanın tadilatının yapılarak; Kültür İşleri Müdürlüğüne bağlı Meslek Edindirme Kursları (BELMEK) ile Spor birimi tek çatı altında toplanacağını kaydetti.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, belediyeye ait alanların tasarruflu şekilde değerlendirilmesine yönelik adımlar atmaya sürdürüyor. Aziziye Mahallesi'nde bulunan Düzce Belediyesi Sosyal Tesisinin daha verimli şekilde hizmet vermesine yönelik başlatılan çalışmaları yerinde inceleyen Başkan Özlü, tesisin biran önce hizmete alınması için talimat verdi. Kültür İşleri Müdürlüğüne bağlı olarak çalışmalarını sürdüren ve 44 branşta verdiği eğitimler ile Düzcelilerin hem meslek edinmesi hem de yeteneklerinin geliştirilmesi hedefiyle hareket eden BELMEK ve belediye çatısı altında il genelinde sportif çalışmaların gerçekleştirildiği Spor birimleri tek çatı altında toplanıyor.

Aziziye Mahallesi'ndeki belediyeye ait Sosyal Tesis alanına yeniden işlerlik kazandırılması için harekete geçen ekipler, tesis içerisinde tadilat çalışmalarına başladı.

Yapılan çalışmalarını yerinde inceleyen ve son durum hakkında bilgiler alan Başkan Özlü, tesisin yeni yılla birlikte hem BELMEK eğitimleri hem de sportif çalışmaların yapılacağı bir alan olarak vatandaşların hizmetine sunulacağını müjdesini verdi.

YENİ VE MODERN BİR BİNAYA DAHA KAVUŞMUŞ OLACAĞIZ
İki ayrı birimi tek çatı altında topladıklarını ifade ederek devam eden Başkan Özlü, "Eğitim ve Spor birimlerini tek bir alana topluyoruz. Üç dönümlük arazi üzerinde bulunan tesisimizdeki tadilat tamamlandığında yeni ve modern bir binaya daha kavuşmuş olacağız. Tüm halkımızın hem rahatça sporlarını yapabilecekleri hem de BELMEK adı altında onlarca eğitimin aynı anda yapılabileceği bir ortam oluşturmak için çaba sarf ediyoruz. Bunları yaparken, belediyemize en az maliyetle en fazla verimi almak adına hareket ediyoruz. Düzce'mize hayırlı, uğurlu olsun" dedi.

ZABITA EKİPLERİNDEN TERMİNALE SIKI TAKİP



Düzce Belediyesi Zabita Müdürlüğü, İl Sağlık Müdürlüğü ve İl Emniyet Müdürlüğü tarafından şehirlerarası otobüs terminalinde kapsamlı denetim gerçekleştirildi. Terminalde hizmet veren işletmelere yönelik gerçekleştirilen denetimlerde kurallar hatırlatılırken, herhangi bir olumsuzluğa rastlanmadı. Düzce Belediyesi Zabita Müdürlüğü koordinesinde 15 günlük periyotlarla düzenlenen şehirlerarası otobüs terminaline yönelik denetimler, İl Sağlık Müdürlüğü ve İl Emniyet Müdürlüğü personellerinin de katılımıyla yapıldı. Korona virüsü mücadele çalışmalarını aralıksız sürdüren ekipler, terminal genelinde bilet satış gişeleri başta olmak üzere dükkanlar ve taksi yazıhanesinde evrak incelemesi gerçekleştirdi. Denetimlerde ayrıca, terminal içerisinde belirlenen kurallara uyulması noktasında esnaflar bilgilendirilirken özellikle HES kodu, temizlik ve maske konusunda da hassas davranılması uyarısında bulunuldu.

Halkın Olanı Halka Açtık

**MİLLET
BAHÇESİNE
KAVUŞTU**

Hayırlı Olsun



TEK TİP TABELA UYGULAMASI BAŞLADI

Düzce'nin kalbi olarak nitelendirilen ve Millet Bahçesi ile Cedidiye Meydanını bütünleştirecek olan 'Kent Estetiği Projesi'nin son rötuşları yapılırken tek tip tabela uygulaması da kurumlar tarafından yapılmaya başladı.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün önemseydiği, şehrin vizyon projelerinden olan 'Kent Estetiği Projesi'nin üst yapı çalışmalarında sona gelindi. Projenin ilk etabı olan kaldırımların yapılması, oturma grupları ve aydınlatmaların yerleştirilmesinin ardından ağaçlar da caddenin güzelliğine estetik kattı. Düzce Belediyesi ekipleri, cadde üzerinde üst yapı elemanlarındaki eksiklikleri de hızla tamamlıyor. Projenin ikinci etabı olan dış cephe giydirme ve tek tip tabela uygulaması için de kurumlar harekete geçmeye başladı. Düzce Valiliği öncülüğünde başlayan dış cephe giydirme

ve tek tip tabela uygulamasına Ziraat Bankası ve Yapı Kredi Bankası da katıldı.

KAHVERENGİ ÜZERİNE ALTIN SARISI TABELA

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün şehrin kalbinde bütünlük sağlanması ve görüntü kirliliğinin önüne geçilmesi amacıyla başlattığı Kent Estetiği Projesinde tabela modeli de belirlendi. Kahverengi zemin üzerine altın sarısı yazı karakteri kullanılan tabelalar, vatandaşlardan da tam not aldı. Cadde üzerindeki yapılarda cephe giydirme ve tabela uygulamalarının hız kazanması bekleniyor

TİYATROcular ANTİK TİYATROYA HAYRAN KALDILAR



Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan "39. Basamak" adlı tiyatro oyuncularını Konuralp Prusias Ad Hypium Antik Tiyatrosuna ziyaret gerçekleştirdi. Tiyatrocular, antik tiyatronun günümüze kadar bozulmadan gelmesine hayran kaldı. Düzce Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğü tarafından Düzcelilerle 39.

Basamak adlı tiyatro oyununu oynamak için Düzce'ye gelen Devlet Tiyatrosu oyuncularını, oyun saati öncesinde Düzce'nin tarihi ve doğal güzelliklerini keşfediyor. Kültür İşleri Müdürlüğü ekipleri ile birlikte Konuralp Antik Tiyatro'ya ziyaret gerçekleştiren tiyatrocular, kısa sürede yapılan çalışmalara ve ortaya çıkarılan tarihi yapıya hayran kaldılar.

0533 788 81 81

İstek, şikayet ve önerilerinizi bize anında ulaştırabilmeniz için 'WhatsApp İhbar Hattı'ndan ulaşabilirsiniz.

ÇEK - YAZ, GÖNDER → BİRLİKTE ÇÖZELİM

➔ duzce.bel.tr | [f](https://www.facebook.com/duzcebel) [i](https://www.instagram.com/duzcebel) [y](https://www.youtube.com/duzcebel) /duzcebel

